
Uchwała nr XXXVII/359/05 
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 7 grudnia 2005r. 

 
 
 
w sprawie: nadania tytułu „Honorowy Obywatel Słubic”   
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz uchwały nr 
XXXIV/342/05 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 września 2005r w sprawie 
uchwalenia regulaminu zasad i trybu nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel 
Słubic”, „Słubiczanin Roku”, Ambasador Słubic”, „Pionier Słubic”      uchwala się co 
następuje: 
 
 
 
§1.   Rada Miejska w Słubicach nadaje tytuł  
 

„Honorowego Obywatela Słubic” 
 
      za wybitne osiągnięcia w działalności publicznej, który otrzymuje:   
        
  prof. dr hab. Waldemar  Pfeiffer  
 
    
§2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.   
 
 
§3.   Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 


